
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-257/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 listopada 2005 ROKU

w sprawie:
1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok 
    w związku ze zmianą planu dotacji celowej.

2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2005 rok.

                       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami), art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
§ 14 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, 
w oparciu o  decyzję  Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-507/5/2005 z  dnia  09 listopada  
2005 roku, Nr 3011-606/2/2005, Nr FB.I.3011-612/05, Nr 3011-547/2005 z dnia 15 listopada 
2005 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie 
dotacji celowej

Ogółem zmniejszenie o kwotę (per saldo)      368 150 zł  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie
              § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                            państwa na realizację zadań bieżących 
                            z zakresu administracji rządowej oraz
                            innych zadań zleconych gminom
                            (związkom gmin) ustawami

zwiększenie o kwotę                      1 250 zł     

2/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85195 - Pozostała działalność
              § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                            państwa na realizację zadań bieżących 
                            z zakresu administracji rządowej oraz
                            innych zadań zleconych gminom
                            (związkom gmin) ustawami
                  zwiększenie o kwotę                        600 zł  

środki pochodzące z rezerwy celowej część 83, pozycja 62.



- 2 -

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę            370 000 zł  

w tym:

1. rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz
                            składki na ubezpieczenia emerytalne
                            i rentowe z ubezpieczenia społecznego
             § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                            państwa na realizację zadań bieżących 
                            z zakresu administracji rządowej oraz
                            innych zadań zleconych gminom
                            (związkom gmin) ustawami
                     

zmniejszyć o kwotę 350 000 zł   

2. rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                            składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
              § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                             państwa na realizację zadań bieżących 
                             z zakresu administracji rządowej oraz
                             innych zadań zleconych gminom
                             (związkom gmin) ustawami
                  

zmniejszyć o kwotę    20 000 zł
   

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zmniejszenie o kwotę (per saldo)                  368 150 zł  

- zadania zlecone

1. w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

   zwiększenie o kwotę                  1 250 zł  
w tym:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe
                pracowników    zwiększyć o kwotę     1 043 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  zwiększyć o kwotę        181 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    zwiększyć o kwotę                      26 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników Referatu Dowodów Osobistych. 

- 3 -



- zadania zlecone

2/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85195 - Pozostała działalność
              § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie o kwotę          600 zł   

z  przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminę decyzji  w sprawach 
świadczeniobiorców  innych  niż  ubezpieczeni  spełniający  kryteria  dochodowe,  o  którym 
mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, zgodnie z art. 7 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych, za okres od lipca do grudnia 2005 roku.

- zadania zlecone

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę   370 000 zł 
w tym:
1. rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki
                             na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                             z ubezpieczenia społecznego zmniejszyć o kwotę   350 000 zł
z czego:
              § 3110 - Świadczenia społeczne zmniejszyć o kwotę   339 500 zł
z zadania: 
dodatek z tytułu samotnego wychowywania dziecka
              § 4300 - Zakup usług pozostałych zmniejszyć o kwotę      10 500 zł

dotyczy  realizacji  zadań  wynikających  z  ustawy  z  dnia  28  listopada  2003  roku  
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późniejszymi zmianami) i ustawy 
z  dnia  22  kwietnia  2005  roku  o  postępowaniu  wobec  dłużników  alimentacyjnych  oraz 
zaliczce alimentacyjnej (D.U. Nr 86, poz. 732), w celu dostosowania planu do faktycznych 
potrzeb.

2. rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz
                            składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
              § 3110 - Świadczenia społeczne

zmniejszyć o kwotę         20 000 zł

dot. wypłaty zasiłków stałych z pomocy społecznej, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 1 
ustawy  z  dnia  12  marca  2004  roku  o  pomocy  społecznej  (  Dz.  U.  Nr  64,  poz.  593  
z późniejszymi zmianami)  

§ 3

Przenosi się wydatki między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

w łącznej kwocie                       11 014 zł  
w tym:
- w zakresie zadań własnych o kwotę 10 928 zł
- w zakresie zadań zleconych o kwotę        86 zł

- 4 -



1/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność

o kwotę                                 270 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę       270 zł
z zadania:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      270 zł
na zadanie:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce
  działalność kulturalna o kwotę       270 zł

2./ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
     rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej

o kwotę                           10 658 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 10 658 zł

z oszczędności związanych z organizowaniem imprez sportowych, w zakresie opłat 
telefonicznych.

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę         9 000 zł

z przeznaczeniem na zakup centrali telefonicznej z aparatami telefonicznymi i telefax, zakup 
monitora do komputera i materiałów potrzebnych do zakończenia prac remontowych na krytej 
pływalni.

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz 
               świadczeń socjalnych o kwotę  1 658 zł

dot. odpisów na ZFŚS w związku z dokonaniem korekty średniorocznego zatrudnienia..

II. zadania zlecone

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa

o kwotę                              86 zł  

- 5 -



w tym:
1. rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
                         Polskiej o kwotę 54 zł 

poprzez zmniejszenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  47 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę                7 zł

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   54 zł

dotyczy wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów
Prezydenta RP.

2. rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę    32 zł

poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                32 zł

poprzez zwiększenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    22 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę    10 zł

dotyczy wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów
do Sejmu i Senatu

§ 4

Przenosi się wydatki między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

w łącznej kwocie                   5 400 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                        i ochrona środowiska o kwotę                       5 400 zł  

poprzez zmniejszenie

1. rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami
              § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę          2 400 zł
z zadania:
opróżnianie koszy ulicznych
 
2. rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi
              § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę          3 000 zł
z zadania:
- mechaniczne i letnie oczyszczanie dróg, zbieranie nieczystości.

- 6 -



poprzez zwiększenie

rozdz. 90095 - Pozostała działalność
          § 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę 5 400 zł
na zadania:
- utrzymanie szaletów o kwotę  3 000 zł
- bieżąca konserwacja zegarów o kwotę  2 400 zł

§ 5

Przenosi się wydatki między zadaniami bieżącymi w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

w łącznej kwocie                     16 000 zł  

1. w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę 10 000 zł
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000 zł
z zadania:
- Rada Dzielnicy Wilchwy
   remont boiska w Szkole Podstawowej Nr 8 o kwotę 10 000 zł

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę             10 000 zł
na zadanie:
- Rada Dzielnicy Wilchwy
  remont rynien dachowych w Szkole 
  Podstawowej Nr 8 o kwotę 10 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Wilchwy Nr 6/XI/2005 z dnia 15 listopada 2005 roku.

2. w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
     rozdz.90003 - Oczyszczanie miast i wsi 

o kwotę                              6 000 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę              6 000 zł
z zadania:
- mechaniczne i letnie oczyszczanie dróg, zbieranie
  nieczystości o kwotę    6 000 zł

- 7 -



poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 6 000 zł
na zadanie:
- prace porządkowe, zbieranie nieczystości

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  PREZYDENT MIASTA
                                                                                      Adam Krzyżak


